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İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. (Uçuş tarihinden1 gün önce)
Bagaj, bilet ve biniş işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Seul uçuşumuz başlıyor.
Gecemiz uçakta geçiyor. Seul’e varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz.
Ardından, Gangnam Meydanı’na transfer. Han Nehri’nin Güneyi anlamına gelen Gangnam, Seul’un en büyük üçüncü
bölgesidir. PSY’nin Gangnam Style şarkısından sonra popülerliğe kavuşan bölgede, Cheongdam moda sokağı,
Gangnam İstasyonu, Bonguensa Tapınağı, Starfield Kütüphanesi panoramik olarak görülebilecek yerler arasındadır.
Vereceğimiz alışveriş, yemek ve fotoğraf molasının ardından, Seul’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman. Konaklama otelimizde.

2. Gün - SEUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Han Nehri üzerinde yer alan yarım ay şeklinde bir ada olan Nami Adası
turumuz için hareket. Adını, Joseon Hanedanlığı döneminde yaşamış General Nami'den alır. Ada, özellikle doğal
güzellikleri ve kültürel etkinlikleriyle tanınmakta olup, her mevsim farklı bir güzellik sunar. İlkbaharda kiraz çiçekleri,
yazın yeşil ağaçlar, sonbaharda renkli yapraklar ve kışın karla kaplı manzaralar ziyaretçilere eşsiz deneyimler sunan
ada, özellikle Metasequoia Yolu ve Ginkgo Ağacı Yolu gibi ağaçlarla çevrili patikalarıyla ünlüdür. Ardından “Sabah
Sakinliği Bahçesi” Arboretum’u ziyaretimiz için hareket. 1996 yılında Profesör Han Sang-kyung tarafından kurulan
bir arboretumdur. Yaklaşık 330.000 metrekarelik bir alana yayılan bu bahçe, 5.000'den fazla bitki türüne ev sahipliği
yapmaktadır. Bahçe, adını Hindistan'ın ünlü şairi Tagore'un Kore'yi "Sabah Sakinliği Ülkesi" olarak tanımlamasından
almıştır. Turumuzun devamında, şehrin simgesi olan N-Seul Kulesi’nde vereceğimiz fotoğraf molasının ardından,
Seul’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

3. Gün - SEUL – BUSAN

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, yüksek hızlı trenle Kore’nin ikinci büyük şehri olan Busan’a hereket
ediyoruz. Varışımıza istinaden, 1950-1953 yılları arasında Kore Savaşı'nda şehit olan 16 ülkenin askerlerinin anısına
inşa edilen BM Kore Anıt Mezarlığı'nı ziyaret ediyoruz. 11 ülkeden 2.319 askerin kabrine ev sahipliği yapan mezarlık
dünyadaki tek Birleşmiş Milletler mezarlığıdır. Özellikle Türk Şehitliği, 462 Türk askerinin kabriyle Türkiye-Kore
dostluğunun en büyük sembollerinden biridir. Turumuzun devamında, Yonggungsa Tapınağı ziyaretimizi
gerçekleştiriyoruz. Deniz manzarasıyla birleşen eşsiz bir mimariye sahip tapınak, 1970 yılında geleneksel renkler
kullanılarak yeniden inşa edilmiştir. Ayrıca, üç katlı ve dört aslan heykeliyle süslenmiş bir pagoda bulunmaktadır; bu
aslanlar sevinç, öfke, üzüntü ve mutluluğu simgeler. Ardından, Blue Line Park Sky Kapsül turumuzu gerçekleştirmek
için Mipo İstasyonu’na transfer. Mipo İstasyonu'ndan Cheongsapo İstasyonu'na kadar uzanan 2 kilometrelik bir
güzergahta, yerden 7 ila 10 metre yükseklikte otomatik olarak hareket eden ve yolculara muhteşem Haeundae sahil
manzaralarını sunan bu kapsüller eşsiz bir turistik deneyim sunan bir cazibe merkezidir. Sky Kapsül'ün ortalama hızı
saatte 4 km olup , kırmızı, sarı, yeşil ve mavi gibi canlı renklere sahiptir. Yolculuk sırasında, Haeundae sahil şeridinin
panoramik manzarasının keyfini çıkarabilir ve unutulmaz fotoğraflar çekebilirsiniz. Tur bitiminde, Busan’daki
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

Not: Seul ‘dan Busan’a hızlı tren ile gidilecek ve dönülecektir. Busan’a gidilecek gün misafirlerimizin
yanlarına 2 günlük kıyafetlerini almalarını öneririz. Büyük bagajlar Seul’deki otelde bırakılacaktır

4. Gün - BUSAN – GYEONGJU – BUSAN

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, dar sokakları, renkli evleri ve duvar sanatlarıyla ünlü bir turistik bölge olan
‘’Busan’ın Santorini’si” veya “Lego Köyü” olarak anılan Gamsanatsal dokusu kesinlikle unutulmaz bir deneyim sunan
Gamcheon , 1950'lerde Kore Savaşı sırasında mülteciler tarafından inşa edilmiştir. "Busan'da Machu Picchu'yu
Düşlemek" sanat projesiyle 2009 yılında, sanatçılar ve öğrenciler, köyün duvarlarını ve evlerini canlı renklerle
boyayarak çeşitli sanat eserleri ve heykellerle süslemişlerdir. Bu proje Gamcheon'u popüler bir turistik destinasyon
haline getirmiştir. Turumuzun devamında, zengin tarihi mirasıyla tanınan, Unesco Dünya Mirası Listesinde yer alan
ve ‘’Duvarsız Müze’’ adıyla bahsedilen Gyeongju’ya hareket. M.Ö. 57'den M.S. 935'e kadar yaklaşık bin yıl boyunca
Silla Krallığı'nın başkenti olarak hizmet vermiş olan şehirde ilk durağımız Bulguksa Tapınağı. Tapınak, 8. yüzyılda



Silla Krallığı döneminde inşa edilmiş olup, Kore'nin en değerli kültürel miraslarından biri olarak kabul edilmektedir.
1995 yılında UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne, yakınındaki Seokguram Mağarası ile birlikte dahil edilmiştir. Bulguksa
Tapınağı, Silla döneminin mimari zarafetini ve sanatsal detaylarını yansıtan yapılarıyla dikkat çeken tapınak, Kore
Ulusal Hazineleri olarak kabul edilen yedi önemli eser bulunmaktadır. Turumuzun devamında, Cheomseongdae
Gözlem Evi ziyaretimiz için hareket. 17 metre yüksekliğinde ve silindirik bir kule şeklindedir. 365 adet kesme granit
taşından oluşan gövdesi, yılın günlerini simgeler. Orta kısmında bulunan kare pencere, yapıyı 12'şer taşlı iki bölüme
ayırır ve bu da 12 ayı temsil etmektedir. Ardından, Donggung Sarayı ve Wolji Göleti turumuz için hareket. Saray Silla
döneminde veliaht prensin ikametgahı ve önemli devlet törenlerinin yapılması amacıyla kullanılmıştır. Wolji Göleti
diğer adıyla ‘’ Ayı Yansıtan Göl’’ yapay bir gölet olup etrafı taş duvarlarla çevirilidir.  Günümüzde, Donggung Sarayı
ve Wolji Göleti, özellikle gece aydınlatmasıyla birlikte ziyaretçilere büyüleyici manzaralar sunmaktadır. Burada
vereceğimiz fotoğraf molasının ardından, Busan’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.
Konaklama otelimizde.cheon Kültür Köyü’ne transfer. Renkli atmosferi ve 

5. Gün - BUSAN – SUWON – SEUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, yüksek hızlı trenle Seul’e geri dönüyoruz. Varışımıza istinaden,Suwon’daki
Kral Jeongjo tarafından Prens Sado'nun onuruna inşa edilmiş, Hwaseong Kalesi’nin surları üzerinde yapacağımız kısa
bir yürüyüşün ardından Kore Halk Köyü ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Joseon Hanedanlığı dönemine ait geleneksel
Kore yaşamını ve kültürünü deneyimleyebileceğiniz bir açık hava müzesi olan bu köy bir çok Kore dizi ve filmine ev
sahipliği yapmıştır. Joseon Hanedanlığı dönemine ait günlük yaşamı, geleneksel evleri ve el sanatlarını
görebeilceğimiz köy ziyaretimizden sonra ,1964 yılında açılmış olan ülkenin en büyük geleneksel pazarlarından olan
Namdaemun Pazarı’na transfer. Pazarda 10.000'den fazla mağaza ve tezgah bulunmaktadır. Giyim, kozmetik,
aksesuar, mutfak eşyaları, oyuncaklar, kırtasiye malzemeleri, malzemeleri, çiçekler, ginseng ve ithal ürünler gibi
geniş bir ürün yelpazesi sunulmaktadır. Günün her saati hareketli olan pazarda, Kore mutfağının lezzetli sokak
yiyeceklerini deneyebilir ve yerel kültürü yakından gözlemleyebilirsiniz. Tur bitiminde, Seul’deki otelimize transfer
ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

6. Gün - SEUL – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması. Ardından, tüm gün sürecek olan Seul şehir turumuz
için hareket. Turumuz sırasında, Gyeongbokgung Sarayı, Kore Ulusal Halk Müzesi, Namsangol Hanok Köyü,
Myeongdong caddesi, N Seul Kulesi göreceğimiz yerler arasındadır. İlk durağımız olan ve 1395 yılında inşa edilen
Gyeongbokgung Sarayı, komşu saraylar olan Changdeokgung (Doğu Sarayı) ve Gyeonghuigung (Batı Sarayı) ile
karşılaştırıldığında konumu en kuzeyde olduğu için genellikle Kuzey Sarayı olarak anılır. Ardından, Kore Ulusal Halk
Müzesi. Müze Güney Kore halkının çeşitli dönemlerinde, halkın yaşantısı, sanat ve kültürel gelişimi hakkında
ziyaretçilerine fikir vermektedir. Sonrasında, Namsangol Hanok Köyü turumuzu gerçekleştireceğiz. Seul’ün
merkezinde, Namsan Dağı eteklerinde yer alan Namsangol Hanok Köyü, Joseon Hanedanlığı dönemine ait
geleneksel Kore evlerinin aslına uygun şekilde yeniden inşa edildiği büyüleyici bir kültür alanıdır. Ziyaretiniz
sırasında tarihi hanoklar arasında dolaşırken Kore’nin geçmiş yaşam tarzını keşfedecek ve geleneksel el sanatları ile
kültürel gösterilere tanıklık etme fırsatı bulacaksınız. Turumuzun devamında, alışveriş ve kozmetik mağazaları ve
birçok restaurantın bulunduğu Myeongdong’a transfer. Kore'nin en ünlü alışveriş ve moda bölgesinde dilediğiniz
alışverişi yapabilir ve yerel lezzetlerin tadına bakabilirsiniz. Tur bitiminde gerçekleştireceğimiz İstanbul uçuşumuz
için Seul Havalimanına transfer.

7. Gün - İSTANBUL

Bagaj, pasaport ve bilet işlemlerinin ardından Türk Havayolları ile İstanbul uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. İstanbul
Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler



-Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul (IST)-Seul (ICN) gidiş, Seul (ICN)-İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı
uçak bileti

-Havalimanı vergileri

-3* otellerde 5 gece oda & kahvaltı konaklama

-Alan-otel-alan transferleri

-Özel otobüslerimiz ile belirtilen tüm şehir transferleri

-Seul – Busan arası gidiş-dönüş hızlı tren biletleri 

-Gangnam Meydanı Turu

-Nami Adası Turu  

-Sabah Sakinliği Bahçesi Arboretum Turu 

-N-Seul Kulesi fotoğraf molası 

-BM Kore Anıt Mezarlığı ziyareti 

-Yonggungsa Tapınağı Turu 

-Blue Line Park Sky Kapsül Turu 

-Gamcheon Kültür Köyü Turu

-Bulguksa Tapınağı Turu 

-Cheomseongdae Gözlem Evi

-Donggung Sarayı ve Wolji Göleti Turu

-Hwaseong Kalesi Turu

-Kore Halk Köyü Turu 

-Namdaemun Pazarı Turu

-Seul Şehir Turu

-Namsangol Hanok Köyü Turu

-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Turist şehir vergileri 

-Seyahat sağlık sigortası 

-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Müze & Ören yeri girişleri



-Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

-Şoför tipleri 10 Euro/ kişibaşı (isteğe bağlı)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Müze, Ören Yeri ve Tapınaklar Girişleri, Blue Line Park Sky Kapsül ve Lokal Rehberler +  Turist Şehir
Vergileri Kişi başı 125€ Tur esnasında rehberimize ödenecektir

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.

-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi
verilmemektedir.

-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz.
Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.

-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden
bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat
değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder.  Bu durumdan MALİTUR
sorumlu tutulamaz. Kendi iç hat uçuşunu alan misafirlerin olası rötar, uçuş iptali vb sebeplerden dolayı dış hat uçuşu
kaçırmasından MALİTUR sorumlu değildir.

-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.

-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.

-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan MALİTUR sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.



-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan MALİTUR sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir. 

-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.

-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.

-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.

-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.

-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında
misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.

-Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir.
Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme
tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp,
turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentenize ya
da tur esnasında rehbere ödenmesi zorunludur.

-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden
lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin
yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca
ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

-MALİTUR, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. MALİTUR, bu değişiklikleri en
kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu
satın almışlardır. 

VİZE 

-T.C vatandaşları için Kore'ye giriş yapmak için K-ETA onay ya da vize alınması gerekmektedir. Vize başvurusu için
seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 8 ay geçerli pasaport ile başvuru yapılması gerekmektedir.

-Güney Kore’ye seyahat edecek 17 yaş altı ve 65 yaş üstü misafirlerin K-ETA alması gerekmektedir.

-Tüm misafirlerin (pasaport farketmeksizin) K-ETA başvurusu yapması ve K-ETA çıktılarını yanlarına almaları
gerekmektedir.

-Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan MALİTUR sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya
aittir. 

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize



uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/elegant-guney-kore-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-seul-
gidis 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 05:42 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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